Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
 Двадцатая  сессия
РЕШЕНИЕ

«30»     03    2012  г.                             №20/1144                                                     г. Краснодон

О передаче в коммунальную
собственность территориальной

громады г. Суходольска котельной № 21
Рассмотрев  решение   Суходольского городского совета от 29.04.2011 года №7/150, руководствуясь  ст. 26  Закона Украины    «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1.   Передать безвозмездно из коммунальной собственности территориальной громады                           г. Краснодона  в коммунальную собственность территориальной громады г. Суходольска здание  котельной № 21, балансовой стоимостью 66186 грн., остаточной стоимостью по состоянию на 01.01.2012 г. 56054 грн.
2.       Главному бухгалтеру исполкома Суходольского городского совета  произвести прием-передачу имущества в соответствии с действующим законодательством. Акт приема-передачи в месячный срок со дня принятия решения предоставить в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.

3.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов